
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 176463-2014 z dnia 2014-08-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jeżowe 

Modernizacja drogi rolniczej nr. dz. 341 o długości 1000 m w miejscowości Sójkowa- Gmina Jeżowe Prace 

obejmują: Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych -1 km. Mechaniczne wykoszenie porostów 

pasa drogi na długości 1000n i... 

Termin składania ofert: 2014-08-28  

 

Jeżowe: Modernizacja drogi rolniczej nr. dz. 341 o długości 1000 m w miejscowości Sójkowa- Gmina 

Jeżowe. 

Numer ogłoszenia: 196813 - 2014; data zamieszczenia: 16.09.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 176463 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Jeżowe, Jeżowe 136A, 37-430 Jeżowe, woj. podkarpackie, tel. 015 

8794304, faks 015 8794304. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja drogi rolniczej nr. dz. 341 o 

długości 1000 m w miejscowości Sójkowa- Gmina Jeżowe.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Modernizacja drogi rolniczej nr. dz. 341 o długości 1000 m w 

miejscowości Sójkowa- Gmina Jeżowe Prace obejmują: Roboty pomiarowe przy liniowych robotach 

ziemnych -1 km. Mechaniczne wykoszenie porostów pasa drogi na długości 1000n i szerokości 4,00m- 4000 

m2 Orka glebogryzarką przyczepna kat. III na długości 1000m i szer. 4,00m - 0,40 ha Mechaniczne 

profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr. kat. I-IV na długości 

1000m i szer. 4,00m - 4000 m2 Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lub 

na całej szer. drogi - grub. warstwy po zag. 10 cm na długości 1000m i szer. 4,00m -4000 m2 Wykonanie i 

zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lub na całej szer. drogi - za każdy dalszy 1 cm 

grub. warstwy po zag. 4000m2 Podbudowy z żużla wielkopiecowego 30,5-61mm na jezdniach rozścielane 

mechanicznie - grub. warstwy po zagęszcz. 12 cm na długości 1000m i szer. 3,00m - 3000 m2 Wyrównanie 

istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym sortowanym z zagęszczeniem mechanicznym - .grub. warstwy 

po zagęszcz. do 5 cm na długości 1000m i szer. 3,00m - 150 m3 Szczegółowy zakres robót przedstawia Zał. 

nr 5 Przedmiar robót Zał. nr 6 Część opisowa Zał. nr 7 Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.23-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=176463&rok=2014-08-14


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Transportowe i Sprzętem Budowlanym Dariusz Sadecki, Wilcza Wola, 36-121 Wilcza Wola 

65 a, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 107896,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 90206,42 

 Oferta z najniższą ceną: 90000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 120173,94 

 Waluta: PLN. 

 

 


